
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 21 

ze schůzky konané dne 3.12. 2014 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman přítomen  Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří přítomen  Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel   Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan přítomen 

Halla Tomáš   Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František  

Jandík Vladimír   Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan přítomen  Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE 19 61,3 % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 21 

 str. 2 

 

Studenti: Jan Bohdal – RC Č. Krumlov 

Hosté: --- 

 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

1. Prezident nás přivítal na dnešní výjezdní schůzce a poděkoval J. Kubešovi za 

organizaci exkurze v nově otevřených prostorách JČU. Informoval nás o návrhu 

prezidenta RC Hluboká V. Michalce, který navrhl sloučit oslavu 25. výročí založení 

našeho klubu spojit s jejich oslavou 10. výročí založení. Názor našich členů zda 

ANO či NE byl nejednotný a proto bylo rozhodnuto ponechat konečné rozhodnutí 

na lednové představenstvo po seznámení s konkrétním návrhem od RC Hluboká. 

2. Z klubu RC Freistadt projevili zájem zúčastnit se našeho tradičního silvestrovského 

výstupu na Kleť. Prezident zajistí pozvání i ostatních klubů, akce se uskuteční 

31.12.14, sraz v 10:00 na parkovišti pod lanovkou. 

3. M. Timr informoval o službě mládeži, na setkání ve Strečně se dostavilo pouze 89 

uchazečů z 110 přihlášených, úroveň studentů byla různá, byla snaha vyjít vstříc 

všem žádostem. 

4. R. Bárta nás seznámil s projevem náměstka ministryně spravedlnosti R. Pelikána, 

který na ve svém projevu označil kluby Rotary a Lions jako „vlivové“ organizace. 

Tento projev vyšel i v Justičních rozhledech. Na toto by měl náš klub reagovat, 

např. formou interpelace v parlamentu prostřednictvím našeho člena-poslance J. 

Zahradníka. 

5. B.Puffer nás informoval o výsledku akce „Svatomartinská husa“, akce se 

zúčastnilo celkem 39 účastníků a po úhradě nákladů spojených s pohoštěním činil 

výnos 4.300,- Kč. Výnos z akce bude převeden do fondu projektů. Dále nás B.P. 

informoval o vítězství týmu našeho klubu v bowlingovém turnaji, který se 

uskutečnil 1.12.14 pod patronací RC Hluboká. Akce se zúčastnili RC Hluboká, J. 

Hradec, Tábor a ČB. Pohár se vrací zpět do našeho klubu ! 

6. Bylo odsouhlaseno, že náš klub přispěje před vánoci na středisko NAZARET 

v Borovanech částkou 10.000,- Kč, kdy toto středisko již v minulosti náš klub 

podpořil. Dar předá osobně prezident a B. Puffer. www.nazaret.cz  

7. Proběhly primární volby na prezidenta našeho klubu pro období 2016/2017, 

hlasování se zúčastnilo 19 přítomných členů, a to s výsledkem: 

  Emanuel KREJCAR 8 hlasů 

  Petr CHMEL  3 hlasy 

  Martin VOŘÍŠEK 2 hlasy 

Po jednom hlasu potom získali: P.Fantyš, A.Brož, J.Syllaba, T.Halla, J.Brůha, 

J.Thoma. Druhé kolo volby proběhne 17.12.14 v Arpidě. 

 

Přednáška: 

Jan BOHDAL, RC Č. Krumlov, na pozvání M. Timra, návštěva GSE teamu našeho distriktu 

na Floridě (východní pobřeží a centrální část) v roce 2013, promítnut film z akce GSE, 

který natočila Olga Špátová. 

 

Nejbližší i vzdálenější akce: 

 17.12.2014 – silvestr v Arpidě 

 31.12.2014 v 10:00, Silvestrovský výstup na Kleť, s partnerkami, sraz na 

parkovišti 

http://www.nazaret.cz/


 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 21 

 str. 3 

 

 7.2.2015 – PLES 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 
 

 

Ukončení schůzky: 20:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 

 


